
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 28.jūlijā  Nr. 346 
 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 357 

“Par Uzņēmēju konsultatīvās padomes 

sastāva apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 12, 11. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu un 

ņemot vērā Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija nolikumu Nr. 48 “Uzņēmēju 

konsultatīvās padomes nolikums”, Jūrmalas dome nolemj:  

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 357 “Par 

Uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāva apstiprināšanu” šādu grozījumu: 

 

Izteikt preambulu šādā redakcijā: 

“Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 

Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra saistošo noteikumu Nr. 49 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības nolikums” 18. punktu un Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija 

nolikumu Nr. 48 “Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikums” 8. punktu, kā arī ar mērķi 

sekmēt uzņēmējdarbības vides attīstību Jūrmalas valstspilsētā un aktivizēt dialogu starp 

pašvaldību un vietējiem uzņēmējiem, un ievērojot to, ka ir saņemti astoņpadsmit 

uzņēmēju pieteikumi iekļaušanai Uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāvā, Jūrmalas 

dome nolemj:” 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


